General de la Ofi cina General de Administración, del Director 
General de la Ofi cina General de Asesoría Jurídica, de la 
Secretaria General y del Vice Ministro de Energía;

SE RESUELVE:

Artículo 1º.- Autorízase una Transferencia de 
Recursos por la suma total de DIEZ MILLONES 
TRESCIENTOS DOCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA 
Y TRES Y 50/100 NUEVOS SOLES (S/.10 312 833,50), 
por la Fuente de Financiamiento Recursos Ordinarios, 
con cargo al Presupuesto de la Unidad Ejecutora Nº 005- 
Dirección General de Electrifi cación Rural del Pliego 016 
- Ministerio de Energía y Minas, para el Año Fiscal 2013, 
a favor de la EMPRESA ELECTRO SUR ESTE S.A.A.,

[...]

a lo dispuesto en el numeral 11.8 del artículo 11º del 
Reglamento de Organización y Funciones del Seguro 
Integral de Salud, aprobado por Decreto Supremo Nº 011-
2011-SA;

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Aprobar la Transferencia total para las 
Unidades Ejecutoras por la suma de  CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA 
Y TRES Y 00/100 NUEVOS SOLES (S/. 453,383.00) 
con cargo a la Fuente de Financiamiento 00: Recursos 
Ordinarios, correspondiente al mes de diciembre 2013, 
conforme se detalla en el Anexo 01 que forman parte 
integrante de la presente Resolución Jefatural.

ANEXO 01:
 TOTAL S/.  453,383.00
00-Recursos Ordinarios Pago por Capitado S/.